[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРАЯ БИНАРАДКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2019 года № 27
Об индексации должностного оклада Главы сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области и внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении и условиях оплаты труда выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский
В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.3 Положения о денежном вознаграждении и условиях оплаты труда выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский, Собрание представителей сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Провести с 1 октября 2019 года индексацию путем увеличения в 1,043 раза размера, действующего по состоянию на 30 сентября 2019 года, должностного оклада Главы сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области.

2. Установить, что размер должностного оклада, полученный в результате индексации, подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Внести в Положение о денежном вознаграждении и условиях оплаты труда выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский, утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Старая Бинарадка от 29.06.2011 № 13 (с изменениями от 29.05.2012 № 20, от 01.10.2013 № 21, от 12.12.2018 № 40), изменение, изложив пункт 2.2 в следующей редакции:
«2.2. Должностной оклад в размере 20479 рублей в месяц.».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».
5. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019 года.
	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ И.А. Герасимов
	Глава
сельского поселения Старая Бинарадка
муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ О.Ю. Худяков

PAGE